
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6

落札金額
(税込）

３,４１５,５００円

令和５年６月５日

入札者の商号又は名称 第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約検査課執務室

入札執行日
第2023001796号

株式会社東北ネッツ郡山営業所

真空冷却機　１台

入 札 場 所

株式会社フジマック郡山営業所

福島アイホー調理機株式会社

日本調理機株式会社東北支店郡山営業所

辞退

ホシザキ東北株式会社郡山営業所

3,498,000

3,105,000

3,600,000

3,500,000

株式会社東北ネッツ郡山営業所

株式会社テスコ

4,200,000



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 有限会社ふじい 無効

日本調理機株式会社東北支店郡山営業所 5,900,000

福島アイホー調理機株式会社 5,700,000

タニコー株式会社郡山営業所 5,950,000

丹野商事株式会社 6,100,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

有限会社カムズ．ジャパン 5,920,000

件名 真空冷却機　２台

落札者 福島アイホー調理機株式会社
落札金額
(税込）

６,２７０,０００円

入札（見積）結果

契約番号 第2023001799号
入札執行日 令和５年６月５日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

日本調理機株式会社東北支店郡山営業所 567,000

株式会社フジマック郡山営業所 辞退

株式会社テスコ 680,000

株式会社東北ネッツ郡山営業所 710,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

タニコー株式会社郡山営業所 辞退

件名 フライヤー　１台

落札者 日本調理機株式会社東北支店郡山営業所
落札金額
(税込）

６２３,７００円

入札（見積）結果

契約番号 第2023001859号
入札執行日 令和５年６月６日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

株式会社ケースデザイン 辞退

福味商事株式会社郡山営業所 2,708,000

株式会社有明 2,440,000

株式会社エー・ゼットコーポレーション 辞退

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社アイワコーポ 辞退

件名 プラスチック梱包用袋　８，０００枚

落札者 株式会社有明
落札金額
(税込）

２,６８４,０００円

入札（見積）結果

契約番号 第2023001868号
入札執行日 令和５年６月６日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

東鉱商事株式会社郡山営業部 1,420,000 辞退

美和電気工業株式会社郡山支店 1,290,000 1,250,000 1,070,000

ケイソク株式会社 1,400,000 辞退

株式会社東栄科学産業郡山営業所 1,299,000 1,270,000 1,084,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回 第3回

株式会社アオバサイエンス郡山支店 1,499,000 辞退

件名 純水製造装置　１式

落札者 美和電気工業株式会社郡山支店
落札金額
(税込）

１,１７７,０００円

入札（見積）結果

契約番号 第2023001879号
入札執行日 令和５年６月６日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

株式会社鈴弥洋行 1,260,000

株式会社野田商店 1,560,000

有限会社エール 1,485,000

三英堂事務機株式会社 1,350,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

有限会社アタミ事務機 1,440,000

件名 複合複写機　３台

落札者 株式会社鈴弥洋行
落札金額
(税込）

１,３８６,０００円

入札（見積）結果

契約番号 第2023001881号
入札執行日 令和５年６月７日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室


