初約乗早	第2023001796号	入札執行日		令和5年6月5日	
契約番号		入札場所		郡山市役所財務部契約検査課執務室	
件名	真空冷却機 1台				
落札者	株式会社東北ネッツ郡山営業所	落札金額 (税込)		3,415,500円	

			hth -	
No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	株式会社テスコ	3,498,000		
2	株式会社東北ネッツ郡山営業所	3,105,000		
3	日本調理機株式会社東北支店郡山営業所	3,600,000		
4	福島アイホー調理機株式会社	3,500,000		
5	株式会社フジマック郡山営業所	辞退		
6	ホシザキ東北株式会社郡山営業所	4,200,000		

契約番号	第2023001799号	入札執行日		令和5年6月5日		
		入札場所		郡山市役所財務部契約検査課執務室		
件名	真空冷却機 2台					
落札者	福島アイホー調理機株式会社	落札金額 (税込)		6,270,000円		

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	有限会社カムズ. ジャパン	5,920,000		
2	タニコー株式会社郡山営業所	5,950,000		
3	丹野商事株式会社	6,100,000		
4	日本調理機株式会社東北支店郡山営業所	5,900,000		
5	福島アイホー調理機株式会社	5,700,000		
6	有限会社ふじい	無効		

契約番号	第2023001859号	入札執行日		令和5年6月6日	
关的笛互		入札場所		郡山市役所財務部契約検査課執務室	
件名	フライヤー 1台				
落札者	日本調理機株式会社東北支店郡山営業所	落札金額 (税込)	623,700円		

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	タニコー株式会社郡山営業所	辞退		
2	株式会社テスコ	680,000		
3	株式会社東北ネッツ郡山営業所	710,000		
4	日本調理機株式会社東北支店郡山営業所	567,000		
5	株式会社フジマック郡山営業所	辞退		

契約番号	第2023001868号	入札執行日		令和5年6月6日	
		入札場所		郡山市役所財務部契約検査課執務室	
件名	プラスチック梱包用袋 8,000	枚			
落札者	株式会社有明	落札金額 (税込)		2,684,000円	

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	株式会社アイワコーポ	辞退		
2	株式会社有明	2,440,000		
3	株式会社エー・ゼットコーポレーション	辞退		
4	株式会社ケースデザイン	辞退		
5	福味商事株式会社郡山営業所	2,708,000		

契約番号	第2023001879号	入札執行日		令和5年6月6日		
		入札場所		郡山市役所財務部契約検査課執務室		
件名	純水製造装置 1式					
落札者	美和電気工業株式会社郡山支店	落札金額 (税込)		1,177,000円		

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	第3回	備考
1	株式会社アオバサイエンス郡山支店	1,499,000	辞退		
2	ケイソク株式会社	1,400,000	辞退		
3	株式会社東栄科学産業郡山営業所	1,299,000	1,270,000	1,084,000	
4	東鉱商事株式会社郡山営業部	1,420,000	辞退		
5	美和電気工業株式会社郡山支店	1,290,000	1,250,000	1,070,000	

契約番号	第2023001881号	入札執行日		令和5年6月7日		
关 初留方	第2023001881号	入札場所		郡山市役所財務部契約検査課執務室		
件名	複合複写機 3台					
落札者	株式会社鈴弥洋行	落札金額 (税込)		1,386,000円		

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	有限会社アタミ事務機	1,440,000		
2	有限会社エール	1,485,000		
3	三英堂事務機株式会社	1,350,000		
4	株式会社鈴弥洋行	1,260,000		
5	株式会社野田商店	1,560,000		